



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	997 336 569
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	DRIV ENERGI MIDT-NORGE AS
Forretningsadresse:	Hotellgata 4 7500 STJØRDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jan Håvard Hastadklev
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	25.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	610 631 864	544 735 098
Annen driftsinntekt	1		340 939
Sum inntekter		610 631 864	545 076 038
Kostnader			
Varekostnad	2	549 784 171	494 315 752
Lønnskostnad	1, 3	13 871 321	13 413 638
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1, 4	3 046 058	2 886 323
Annen driftskostnad	3, 5	26 940 520	27 046 174
Sum kostnader		593 642 069	537 661 887
Driftsresultat		16 989 795	7 414 150
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		467 212	685 729
Annen finansinntekt		61 581	133 021
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler			1 000 000
Sum finansinntekter		528 793	1 818 750
Annen rentekostnad		804 352	1 017 123
Annen finanskostnad		83 921	17 318
Sum finanskostnader		888 273	1 034 441
Netto finans		-359 480	784 308
Resultat før skattekostnad		16 630 315	8 198 459
Skattekostnad på resultat	6	3 662 051	1 863 904
Årsresultat		12 968 264	6 334 555
Årsresultat etter minoritetsinteresser		12 968 264	6 334 555
Totalresultat		12 968 264	6 334 555



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7	8 000 000	4 000 000
Tilleggsutbytte			6 000 000
Avsatt til annen egenkapital	7	4 968 264	
Overført fra annen innskutt kapital			-180 970
Overført fra annen egenkapital			-3 484 475
Sum overføringer og disponeringer		12 968 264	6 334 555



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	437 233	275 426
Sum immaterielle eiendeler		437 233	275 426
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 8	1 058 000	705 000
Maskiner og anlegg	4, 8	7 074 000	7 062 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	2 567 000	3 310 000
Sum varige driftsmidler		10 699 000	11 077 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9, 10	4 516 075	50 000
Lån til foretak i samme konsern	8, 9, 10	1 027 315	1 027 315
Investeringer i aksjer og andeler			467 937
Andre langsiktige fordringer	5, 8	937 950	1 566 700
Sum finansielle anleggsmidler		6 481 340	3 111 952
Sum anleggsmidler		17 617 573	14 464 378
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	2, 8	19 436 387	17 027 968
Sum varer		19 436 387	17 027 968
Fordringer			
Kundefordringer	8, 10	47 367 469	43 367 114
Andre kortsiktige fordringer		3 049 435	2 115 871
Sum fordringer		50 416 904	45 482 985
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	4 804 901	10 819 708
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 804 901	10 819 708



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		74 658 192	73 330 662
SUM EIENDELER		92 275 765	87 795 040
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 12	6 000 000	6 000 000
Overkurs	7	12 285 547	12 285 547
Sum innskutt egenkapital		18 285 547	18 285 547
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	4 968 264	
Sum opptjent egenkapital		4 968 264	
Sum egenkapital		23 253 811	18 285 547
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	11 279 723	11 955 419
Sum annen langsiktig gjeld		11 279 723	11 955 419
Sum langsiktig gjeld		11 279 723	11 955 419
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	41 856 707	45 099 398
Betalbar skatt	6	3 823 858	1 762 535
Skyldig offentlige avgifter		1 167 155	1 297 362
Utbytte	7	8 000 000	4 000 000
Annen kortsiktig gjeld		2 894 510	5 394 778
Sum kortsiktig gjeld		57 742 231	57 554 074
Sum gjeld		69 021 954	69 509 493
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		92 275 765	87 795 040



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 596181

Enheten

Organisasjonsnummer: 997 336 569
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DRIV ENERGI MIDT-NORGE AS
Forretningsadresse: Hotellgata 4
7500 STJØRDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Håvard Hastadklev
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.07.2025



Organisasjonsnr: 997 336 569
DRIV ENERGI MIDT-NORGE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	610 631 864	544 735 098
Annen driftsinntekt	1		340 939
Sum inntekter		610 631 864	545 076 038
Kostnader			
Varekostnad	2	549 784 171	494 315 752
Lønnskostnad	1, 3	13 871 321	13 413 638
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1, 4	3 046 058	2 886 323
Annen driftskostnad	3, 5	26 940 520	27 046 174
Sum kostnader		593 642 069	537 661 887
Driftsresultat		16 989 795	7 414 150
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		467 212	685 729
Annen finansinntekt		61 581	133 021
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler			1 000 000
Sum finansinntekter		528 793	1 818 750
Annen rentekostnad		804 352	1 017 123
Annen finanskostnad		83 921	17 318
Sum finanskostnader		888 273	1 034 441
Netto finans		-359 480	784 308
Resultat før skattekostnad		16 630 315	8 198 459
Skattekostnad på resultat	6	3 662 051	1 863 904
Årsresultat		12 968 264	6 334 555
Årsresultat etter minoritetsinteresser		12 968 264	6 334 555
Totalresultat		12 968 264	6 334 555
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7	8 000 000	4 000 000
Tilleggsutbytte			6 000 000
Avsatt til annen egenkapital	7	4 968 264	
Overført fra annen innskutt kapital			-180 970



Overført fra annen egenkapital		-3 484 475
Sum overføringer og disponeringer	12 968 264	6 334 555



Organisasjonsnr: 997 336 569
DRIV ENERGI MIDT-NORGE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	437 233	275 426
Sum immaterielle eiendeler		437 233	275 426
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	4, 8	1 058 000	705 000
Maskiner og anlegg	4, 8	7 074 000	7 062 000
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4, 8	2 567 000	3 310 000
Sum varige driftsmidler		10 699 000	11 077 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9, 10	4 516 075	50 000
Lån til foretak i samme konsern	8, 9, 10	1 027 315	1 027 315
Investeringer i aksjer og andeler			467 937
Andre langsiktige fordringer	5, 8	937 950	1 566 700
Sum finansielle anleggsmidler		6 481 340	3 111 952
Sum anleggsmidler		17 617 573	14 464 378
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	2, 8	19 436 387	17 027 968
Sum varer		19 436 387	17 027 968
Fordringer			
Kundefordringer	8, 10	47 367 469	43 367 114
Andre kortsiktige fordringer		3 049 435	2 115 871
Sum fordringer		50 416 904	45 482 985
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	11	4 804 901	10 819 708
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 804 901	10 819 708
Sum omløpsmidler		74 658 192	73 330 662
SUM EIENDELER		92 275 765	87 795 040



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7, 12	6 000 000	6 000 000
Overkurs	7	12 285 547	12 285 547
Sum innskutt egenkapital		18 285 547	18 285 547

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	7	4 968 264	
Sum opptjent egenkapital		4 968 264	

Sum egenkapital		23 253 811	18 285 547
------------------------	--	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	8	11 279 723	11 955 419
Sum annen langsiktig gjeld		11 279 723	11 955 419

Sum langsiktig gjeld		11 279 723	11 955 419
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	10	41 856 707	45 099 398
Betalbar skatt	6	3 823 858	1 762 535
Skyldig offentlige avgifter		1 167 155	1 297 362
Utbytte	7	8 000 000	4 000 000
Annen kortsiktig gjeld		2 894 510	5 394 778
Sum kortsiktig gjeld		57 742 231	57 554 074

Sum gjeld		69 021 954	69 509 493
------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		92 275 765	87 795 040
---------------------------------	--	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 997 336 569
DRIV ENERGI MIDT-NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
14.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2024

Driv Energi Midt-Norge AS

Org.nr.: 997 336 569



Årsberetning 2024 for Driv Energi Midt-Norge AS

Virksomhetens art

Driv Energi Midt-Norge AS er et selskap der virksomheten omfatter salg av drivstoff, smøremidler og kjemi. Selskapet er lokalisert i Stjørdal kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet

I løpet av 2024 har Driv Energi Midt-Norge AS kjøpt 100% av aksjene i Råkvåg Dieselservice AS. Datterselskapene Midnor Energi AS og Råkvåg Dieselservice AS skal fusjoneres inn i Driv Energi Midt-Norge AS i løpet av 2025.

Utviklingen i 2024 har vært god. Økende volum og noenlunde stabile priser har gitt god bruttofortjeneste, driftsresultat og overskudd.

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Fremtidig utvikling

Fusjon av datterselskapene i 2025 medfører styrket markedsposisjon, både lokalt og i nye geografiske markeder. På kort sikt vil selskapet fokusere på å opprettholde lønnsomheten. På litt lengre sikt jobber selskapet mot større markedsandel, vekst og resultatandel.

Finansiell risiko

Overordnet målsetting og strategi

Driv Energi Midt-Norge AS er ikke direkte eksponert for finansiell risiko, men volatil valuta kan påvirke investeringer. Ingen umiddelbare planer for å redusere denne risikoen, men tiltak vurderes fortløpende.

Markedsrisiko

Noe innkjøp i utenlandsk valuta, både svenske og danske kroner samt euro. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere valutarisiko og markedsrisiko. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Det er tidligere ikke vært vesentlige tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Driv Energi Midt-Norge AS.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten som god. SMN Factoring står for inndrivelse av fordringer. Avtalen fungerer godt og det er lite tap. Det er ikke inngått andre avtaler eller andre disposisjoner som skal redusere likviditetsrisikoen, men selskapet har løpende fokus på likviditet.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Sykefravær har vært ubetydelig i 2024.

Driv Energi Midt-Norge AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 14 ansatte, 2 kvinner og 12 menn. Selskapets styre består av fem personer, hvorav to kvinner.



Driv Energi Midt-Norge AS jobber for å forebygge, redusere og stanse negativ påvirkning på mennesker og deres arbeidsforhold. Styret gjør risikoanalyse og foretar tiltak vedrørende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold ihht åpenhetsloven. For videre redegjørelser av aktsomhetsvurderinger vedrørende kartlegging av leverandørkjede, negative konsekvenser og tiltak henvises det til Driv Energi AS' hjemmeside; <https://drivenergi.no/baerekraft/rapporter-og-erklæringer/>.

Miljørapportering

Transportvirksomheten forurenses det ytre miljø med utslipp fra transportmidlene. Det foregår jevnlig fornyelse av bilparken som gir mindre utslipp ift drivstoff og forurensing.

Selskapet forurenses ikke det ytre miljø mer enn det som er normalt ved denne type virksomhet.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Årsresultat og disponeringer

I 2024 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 12 968 264 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Avsatt til utbytte	8 000 000
Til annen egenkapital	4 968 264

Stjørdal, elektronisk signert, 18.06.2025
Styret i Driv Energi Midt-Norge AS

Geir Finseth
Styremedlem

Ronny Bruheim Morken
Styreleder

Vilde Salberg Brekke
Styremedlem

Bente Ertsgaard
Styremedlem

Jan Håvard Hastadklev
Styremedlem/daglig leder



Resultatregnskap

Driv Energi Midt-Norge AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	610 631 864	544 735 098
Annen driftsinntekt	1	0	340 939
Sum driftsinntekter		610 631 864	545 076 038
Varekostnad	2	549 784 171	494 315 752
Lønnskostnad	1, 3	13 871 321	13 413 638
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1, 4	3 046 058	2 886 323
Annen driftskostnad	3, 5	26 940 520	27 046 174
Sum driftskostnader		593 642 069	537 661 887
Driftsresultat		16 989 795	7 414 150
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		467 212	685 729
Annen finansinntekt		61 581	133 021
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		0	1 000 000
Annen rentekostnad		804 352	1 017 123
Annen finanskostnad		83 921	17 318
Resultat av finansposter		-359 480	784 308
Resultat før skattekostnad		16 630 315	8 198 459
Skattekostnad på resultat	6	3 662 051	1 863 904
Årsresultat		12 968 264	6 334 555
Overføringer			
Avsatt til utbytte	7	8 000 000	4 000 000
Tilleggsutbytte		0	6 000 000
Avsatt til annen egenkapital	7	4 968 264	0
Overført fra annen innskutt kapital		0	180 970
Overført fra annen egenkapital		0	3 484 475
Sum overføringer		12 968 264	6 334 555



Balanse

Driv Energi Midt-Norge AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	437 233	275 426
Sum immaterielle eiendeler		437 233	275 426
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 8	1 058 000	705 000
Maskiner og anlegg	4, 8	7 074 000	7 062 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	2 567 000	3 310 000
Sum varige driftsmidler		10 699 000	11 077 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	9, 10	4 516 075	50 000
Lån til foretak i samme konsern	8, 9, 10	1 027 315	1 027 315
Investeringer i aksjer og andeler		0	467 937
Andre langsiktige fordringer	5, 8	937 950	1 566 700
Sum finansielle anleggsmidler		6 481 340	3 111 952
Sum anleggsmidler		17 617 573	14 464 378
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	2, 8	19 436 387	17 027 968
Sum varer		19 436 387	17 027 968
Fordringer			
Kundefordringer	8, 10	47 367 469	43 367 114
Andre kortsiktige fordringer		3 049 435	2 115 871
Sum fordringer		50 416 904	45 482 985
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	4 804 901	10 819 708
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		4 804 901	10 819 708
Sum omløpsmidler		74 658 192	73 330 662
Sum eiendeler		92 275 765	87 795 040



Balanse

Driv Energi Midt-Norge AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 12	6 000 000	6 000 000
Overkurs	7	12 285 547	12 285 547
Sum innskutt egenkapital		18 285 547	18 285 547
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	4 968 264	0
Sum opptjent egenkapital		4 968 264	0
Sum egenkapital		23 253 811	18 285 547
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	11 279 723	11 955 419
Sum annen langsiktig gjeld		11 279 723	11 955 419
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	41 856 707	45 099 398
Betalbar skatt	6	3 823 858	1 762 535
Skyldig offentlige avgifter		1 167 155	1 297 362
Utbytte	7	8 000 000	4 000 000
Annen kortsiktig gjeld		2 894 510	5 394 778
Sum kortsiktig gjeld		57 742 231	57 554 074
Sum gjeld		69 021 954	69 509 493
Sum egenkapital og gjeld		92 275 765	87 795 040

Stjørdal, elektronisk signert, 18.06.2025

Styret i Driv Energi Midt-Norge AS

Geir Finseth
Styremedlem

Ronny Bruheim Morken
Styreleder

Vilde Salberg Brekke
Styremedlem

Bente Ertsgaard
Styremedlem

Jan Håvard Hastadklev
Styremedlem/daglig leder



Kontantstrømoppstilling

Driv Energi Midt-Norge AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2024	2023
Resultat før skattekostnad		16 630 315	8 198 459
Periodens betalte skatt		-1 762 535	-682 614
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-7 781	0
Ordinære avskrivninger		3 046 058	2 886 323
Endring i varelager		-2 408 419	-12 245 102
Endring i kundefordringer		-4 000 355	-26 359 044
Endring i leverandørgjeld		-3 242 691	28 776 657
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-2 953 363	13 806 177
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		5 301 228	14 380 855
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-2 668 058	-2 086 574
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		475 718	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		-4 448 000	-50 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-6 640 340	-2 136 574
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-675 696	0
Utbetalinger av utbytte		-4 000 000	-8 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-4 675 696	-8 000 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-6 014 807	4 244 281
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		10 819 708	6 575 427
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		4 804 901	10 819 708



Noter til regnskapet 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Forutsetning om fortsatt drift er lagt til grunn for avleggelse av årsregnskapet.

Konsolidering

Driv Energi Midt-Norge AS eier 100% av Midnor Energi AS og Råkvåg Dieselservice AS pr 31.12.2024. Begge selskapene er utelatt fra konsolideringen da utelatelsen ikke har betydning for å bedømme konsernets stilling og resultat. Begge selskapene er innfusjonert i Driv Energi Midt-Norge AS fra 01.01.2025.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Selskapet driver i hovedsak med salg av drivstoff, smøremidler og kjemi i Trøndelag.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringene er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.



Noter til regnskapet 2024

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Varer

Varelager	2024	2023
Lager av innkjøpte handelsvarer	19 436 387	17 027 968
Sum varelager	19 436 387	17 027 968

Varekostnad	2024	2023
Innkjøp av ferdigvarer	494 315 752	328 828 430
Sum varekostnad	494 315 752	328 828 430

Av samlet varelagerverdi for Driv Energi Midt-Norge AS pr. 31.12.2024 er kr. 19 436 387 vurdert til anskaffelseskost.

Pr. 31.12.2024 er kr. 19 436 387 av varelageret stilt som sikkerhet til Sparebank 1 Midt-Norge for lån.



Noter til regnskapet 2024

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2024	2023
Lønninger	11 188 942	10 825 958
Arbeidsgiveravgift	1 615 425	1 436 389
Pensjonskostnader	896 365	616 798
Andre ytelser	170 588	534 493
Sum	13 871 320	13 413 638

Selskapet har i 2024 sysselsatt 14 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	1 233 574
Annen godtgjørelse	111 392
Sum	1 344 966

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

Note 4 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	1 354 871	19 796 574	4 086 746	25 238 191
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	423 000	2 245 058		2 668 058
= Anskaffelseskost 31.12.24	1 777 871	22 041 632	4 086 746	27 906 249
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	719 871	14 967 632	1 519 746	17 207 249
= Bokført verdi 31.12.24	1 058 000	7 074 000	2 567 000	10 699 000
Årets ordinære avskrivninger	70 000	2 212 058	764 000	3 046 058
Økonomisk levetid	10-25 år	0-7 år	3-7 år	

Note 5 Leasing

Selskapet har operasjonell leasing. Leasede objekter omfatter kjøretøy for transport samt tankanlegg. Kostnadsført leie/leasing for 2024 utgjør kr 7.235.661. Gjenstående leasingperiode er på 3-7 år, og objektene er leased over 60-84 terminer.

Forskuddsbetalt leasing utgjør pr 31.12.2024 kr 476.250.



Noter til regnskapet 2024

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 823 858	1 762 535
Endring i utsatt skattefordel	-161 807	101 369
Skattekostnad ordinært resultat	3 662 051	1 863 904
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	16 630 315	8 198 459
Permanente forskjeller	15 372	-26 515
Endring i midlertidige forskjeller	735 485	-160 422
Skattepliktig inntekt	17 381 172	8 011 521
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 823 858	1 762 535
Sum betalbar skatt i balansen	3 823 858	1 762 535

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-978 388	-508 535	469 853
Fordringer	-909 033	-720 000	189 033
Avsetninger mv	-100 000	-23 400	76 600
Sum	-1 987 421	-1 251 935	735 485
Grunnlag for utsatt skattefordel	-1 987 421	-1 251 935	735 485
Utsatt skattefordel (22 %)	-437 233	-275 426	161 807

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	6 000 000	12 285 547	0	18 285 547
Årets resultat			12 968 264	12 968 264
Utbytte			-8 000 000	-8 000 000
Pr 31.12.2024	6 000 000	12 285 547	4 968 264	23 253 811

Note 8 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

Fordringer med forfall senere enn ett år	2024	2023
Andre fordringer	2 498 015	751 986
Langsiktig gjeld	2024	2023
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	11 279 723	7 288 338

Driv Energi Midt-Norge AS

Side 11



Noter til regnskapet 2024

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2024	2023
Tomter, bygninger o.a fast eiendom	1 058 000	709 740
Maskiner og anlegg	5 223 000	3 424 215
Driftsløsøre, inventar og utstyr	2 567 000	82 794
Lager av varer og annen beholdning	19 436 387	4 782 867
Kundefordringer	47 367 469	17 168 070
Sum	75 651 856	26 167 686

Note 9 Investeringer i aksjer og andeler

	Eierandel	Anskaffelseskost	Balanseført verdi
Råkvåg Dieselservice AS	100,0 %	4 466 075	4 466 075
Midnor Energi AS	100,0 %	50 000	50 000
Sum		4 516 075	4 516 075

Selskapets investeringer er oppført til kostpris.

Driv Energi Midt-Norge AS har en langsiktig fordring mot Midnor Energi AS pr 31.12.2024 på kr 1.027.315.

Note 10 Transaksjoner med nærstående parter

Nærstående part	Tilknytning	Eierandel
Råkvåg Dieselservice AS	Datterselskap	100 %
Midnor Energi AS	Datterselskap	100 %

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2024:

	Beløp
Varekjøp fra Råkvåg Dieselservice AS	-47 106 176
Leie fra Midnor Energi AS	-900 000
Varesalg til Råkvåg Dieselservice AS	28 650 270

Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med tilknyttede selskap:

	2024	2023
Kundefordringer	9 636 769	207 725
Leverandørgjeld	-11 354 518	0
Lån til Midnor Energi AS	1 027 315	1 027 315
Sum	-690 434	1 235 040



Noter til regnskapet 2024

Note 11 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 676 573.

Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Driv Energi Midt-Norge AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2 000	3 000,0	6 000 000
Sum	2 000		6 000 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Hastadklev Holding AS	750	37,5	37,5
Driv AS	500	25,0	25,0
Geir Finseth AS	500	25,0	25,0
Fossum Eiendom AS	250	12,5	12,5
Totalt antall aksjer	2 000	100,0	100,0



BDO AS
Stokmøveien 2
Postboks 6
7501 Stjørdal

Til generalforsamlingen i Driv Energi Midt-Norge AS
